



**PBH nr. 21.682 ApS**

Golfvænget 2  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 15451173

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Mogens Kjær Rask Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PBH nr. 21.682 ApS

Golfvænget 2

9670 Løgstør

CVR-nr.: 15451173

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mogens Kjær Rask Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udleje bygninger

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 109 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>60.576</b>  | <b>165.900</b> |
| Af- og nedskrivninger                                 | 1    | (18.543)       | (18.543)       |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>42.033</b>  | <b>147.357</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 53.860         | 106.493        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 87.353         | 79.875         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (53.766)       | (69.604)       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>129.480</b> | <b>264.121</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (20.690)       | (38.754)       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>108.790</b> | <b>225.367</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Overført resultat                                     |      | 108.790        | 225.367        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>108.790</b> | <b>225.367</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 4.560.565        | 2.805.881        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>4.560.565</b> | <b>2.805.881</b> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 1.707.758        | 1.707.898        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>1.707.758</b> | <b>1.707.898</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>6.268.323</b> | <b>4.513.779</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 54.000           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 584.884          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 0                | 7.016            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>54.000</b>    | <b>591.900</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 64.700           | 52.300           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>64.700</b>    | <b>52.300</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>27.308</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>146.008</b>   | <b>644.200</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.414.331</b> | <b>5.157.979</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 990.257          | 990.397          |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 1.822.329        | 1.713.399        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>2.937.586</b> | <b>2.828.796</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |      | 801.983          | 842.359          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 5    | <b>801.983</b>   | <b>842.359</b>   |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 5    | 40.425           | 35.503           |
| Bankgæld   |      | 0                | 351.916          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 1.611.328        | 121.328          |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 11.932           | 0                |
| Anden gæld   |      | 1.011.077        | 978.077          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>2.674.762</b> | <b>1.486.824</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>3.476.745</b> | <b>2.329.183</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>6.414.331</b> | <b>5.157.979</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 990.397   | 1.713.399                                      | 2.828.796        |
| Årets resultat            | 0                              | (140)   | 108.930  | 108.790          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>990.257</b>  | <b>1.822.329</b>                               | <b>2.937.586</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 18.543        | 18.543        |
|                                     | <b>18.543</b> | <b>18.543</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 20.702        | 38.754        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (12)          | 0             |
|                                    | <b>20.690</b> | <b>38.754</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 2.917.139                     |
| Tilgange                            | 1.773.227                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.690.366</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (111.258)                     |
| Årets afskrivninger                 | (18.543)                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(129.801)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>4.560.565</b>              |

## 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 717.500   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>717.500</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 990.398   |
| Andel af årets resultat             | 53.860  |
| Udbytte                             | (54.000)  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>990.258</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.707.758</b>                                      |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| Købmagergade Løgstør ApS                        | Vesthimmerlands | ApS             | 33,33              |
| Most ApS  | Vesthimmerlands | ApS             | 50                 |
| Henriksen og Madsen Projektudvikling ApS        | Vesthimmerland  | ApS             | 33,33              |
| Ejendomsselskabet Østerbrogade 2 ApS            | Vesthimmerlands | ApS             | 50                 |

### 5 Langfristede forpligtelser

|                                | <b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b> | <b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b> | <b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b> | <b>Restgæld efter 5 år 2019 kr.</b> |
|--------------------------------|--|--|--|-------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 40.425                                       | 35.503                                       | 801.983                                  | 672.529                             |
|                                | <b>40.425</b>                                | <b>35.503</b>                                | <b>801.983</b>                           | <b>672.529</b>                      |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.497.338 kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 200 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
